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Andakten av Anne Hvinden 

”Jeg er bare sånn”, ”Jeg er skapt sånn”, ”Sånn er jeg bare”, setninger jeg har hørt i flere 

varianter, fra meg selv og andre rundt. Men egentlig vet vi at forandring skjer..  Den store 

forandringen som er umulig å fatte, selve skapelsen, og forandringen det er mulig å forholde 

seg til, forandringen i og mellom mennesker. Situasjoner er aldri fastlåste for Gud, skapelsen 

skjer hele tiden. 

Gud skaper verden. Gud skaper orden i kaoset. Gud skaper verden og mennesket. Jesus vil 

skape orden, balanse og fred i menneskesinnet og mennesker imellom. Skapelsen skjer 

fremdeles, igjen og igjen. Det er fremdeles mye ryddearbeid for Gud, i det skapte, jorden og 

miljøet, mellom menneskene og i mennesket. 

I første Mosebok leser vi om Gud som rydder og ordner fra kaos og mørke til en verden av 

orden og lys. Der det er øde og tomt og mørke ligger over dypet, der svever Guds Ånd over 

vannene. Gud sa – det skal bli lys – og det ble lys. Han skilte lyset fra mørket, så vi fikk natt og 

dag. Han skilte vannene og skapte en himmel og tørt land kom til syne, så vekster kunne gro og 

jorden kunne bli grønn, og i vannet speilet himmelen seg. Livet vokser og lever av lys og vann, 

livets kilde. Mangler vann så dør jorden, og flommer vannet over sine grenser og blir urent 

da er vannet livets fiende. Gud skapte verden ved ånd og vann, ut av øde og tomhet ble jorden 

skapt. Men bare noen kapitler etter handler det om at skaperverket bryter sammen. Som hos 

Noa – skaperverkets grenser brytes og vannet flommer ned og mørke og kaos og øde og 

tomhet rår. 

  For meg er disse fortellingene også fortellinger om kaoset mange av oss kjenner når det 

stormer som verst i livene våre, om kaos og mørke over dyp vi ikke rår med. Når livet blir øde 

og tomt – når all energi går med på å bære nag til galt andre har gjort. Eller skyld i eget liv, 

uopprettelige livshendelser, valg som ble gjort på veien, uten at en bestandig ser at valgene var 

der. Noen har kanskje kjent bitterhet – hvor lett det er å sitte fast i det. 

Noen får erfare lettelsen de gangene det vonde slipper taket, og livet åpner opp for noe nytt, 

viser at livet er større enn mitt eget mørke. Ikke nødvendigvis bare de store livskrisene, men 

også hverdagen min og din, de små og store opplevelsene som gir glimt av den store 

sammenhengen vi er i og lever i. Bare en tur på Vestfjellet, eller en opplevelse av fargene som 

kommer til oss om sommeren i alt som vokser og gror. Bare det å erfare å være en del av 

naturen kan gi innsikten i at livet er større. Gud skaper hele tiden noe nytt, også i oss og 

mellom oss. Nåden er i det skapte liv, i livet som ses, høres, leves, i lyset og fargene, landskapet 

og årstidene, - Gud skjenker og Gud gir. 

Gjennom skapelsen ser vi forandringens mulighet. Gjennom evangeliene og Jesu liv kan vi 

se og forstå biter, erfare at vi ikke skal klare å skape alt alene, klare å tilgi alt alene, klare å 

skape fred i oss selv eller mellom mennesker, alene. Gjennom evangeliene og Guds skapelse 

ser vi forandringens mulighet.  



”Sånn er jeg bare”, kan jeg eller noen finne på å si. Det kan oppleves sånn. Men vi lever i 

nåden, i øyeblikk vi kan erfare nåden er vi ikke lenger den vi var og ennå ikke den vi skal bli, 

men vi blir til! Vi blir til, er og lever i helheten, nåden, skaperverket, som ett av Guds barn. 
 

 

Sommersalmen NoS 844  

 
1. No livnar det i lundar, no lauvast det i li,  
den heile skapning stundar no fram til sumars tid. 
  
2. Det er vel fagre stunder når våren kjem her nord, 
og atter som eit under nytt liv av daude gror. 
 
3. Guds ord vel alltid lyser, den sol gjeng aldri ned. 
Det hus som Anden hyser, ligg støtt i ljos og fred. 
 
4. Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song, 
du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong, 
 
5. då me med vigsla tunge, med kjærleik heil og klår, 
alt utan brest og sprunge skal lova Herren vår. 
  

Det finnes vel ingen salme som gir oss vår- og 

sommerfølelse på samme måte som No livnar det i 

lundar. Som prest syntes jeg alltid det var stas den 

første søndagen om våren da jeg kunne sette den på 

salmelista. Da kjente jeg at jeg hadde kommet meg 

gjennom enda en vinter, og at bedre dager lå foran. 

Elias Blix får satt ord på akkurat den følelsen når 

han beskriver hvilket under våren er for oss 

nordboere. Han skrev mange salmer, men denne er 

nok en av de mest brukte og elskede. At den har vært viktig for mange gjennom livet, bekreftes 

når vi synger den på sykehjemmene. Ofte husker beboerne denne teksten, selv om så mye 

annet er blitt borte for dem. 

I de siste versene lar Blix også våren peke framover mot noe større. Gjenskapningen av 

naturen om våren skal minne oss om at Gud en gang skal gjøre alle ting nye. Da skal sorg og 

død og smerte være borte, og Guds kjærlighet skal være enerådende. Da skal også vi bli 

gjenskapt, og bli de vi egentlig var tenkt å være. Da skal vår kjærlighet bli fullkommen, og vi kan 

lovsynge Gud av hele vårt hjerte. 

God sommer med glede og håp ønskes fra Kristin Vindsetmo 



Tanker om 17.mai fra barnemunn Tekst og foto: Synnøve Myklebø 

Etter to år uten den tradisjonelle 17. mai-feiringa, ville jeg høre med noen av barna i Forset 

barnehage hva de tenker om 17. mai. Under en tegnestund på avdelinga Spurven, hvor 

undertegnede jobber til daglig, spurte jeg Anne Myklebø (4), Siri Kampesveen (4) og Emrik 

Aulstad (5) noen spørsmål. Dette ble gjort et 

par uker etter 17. mai, men de hadde det 

fortsatt friskt i minnet. Alle tre feira 

nasjonaldagen ved Forset skole, der det ble 

arrangert tradisjonell feiring.  

Gleda dere dere til 17. mai? «Ja», svarer alle 

tre høyt i kor. Siri forteller at hun hadde 

pynta til 17.mai med norske flagg. 

Hva gleda dere dere mest til?  «Å spise 

masse godteri og is», svarer Anne. «Jeg gleda 

meg mest til å kjøpe pølse og brus», svarer 

Emrik. «Jeg var glad for at vi fikk fiske godteri 

på skolen», sier Siri.  

Husker dere at dere har gått i 17. mai-tog 

før?  «Ja», svarer alle tre, uten å utdype noe 

mer.  

Var det fint å gå i 17. mai-tog?  «Ja, men det gikk litt fort», sier Emrik. Siri og Anne forteller at 

de måtte løpe, fordi de var «alt for trege». 

Vet dere hvorfor vi feirer 17. mai? «Fordi Norge har bursdag», svarer Emrik. Anne skyter inn at 

Jesus ble født på julaften og at han døde i påska. «Jeg har aldri sett Jesus,» sier Emrik. «Ikke jeg 

heller», sier Anne. «Bare kista hans». Emrik forteller oss om hvordan Jesus døde, og synes det 

er litt trist. Anne sier at hun ikke synes det er så trist. «Hvorfor ikke? Synes du ikke at han er 

snill?», spør Emrik. «Jo, men jeg har jo aldri sett han!», sier Anne.  

Jeg forsøker å komme inn på 17. mai igjen.  

Vet dere hva kongen og dronninga i Norge heter?  «Kongen heter Harald», svarer Siri. «Det 

hender at noen konger kommer på 17. mai», fortsetter hun. «Men ikke de slemme kongene». 

«Kongen i Norge er veldig snill, og han bestemte at vi kan bestemme over oss selv», forteller 

hun videre.  

Emrik skyter inn at det ikke er kongen som bestemmer i Norge, det er statsministeren.  

«Vet du hva? Faren til Emrik, han er statsminister», sier Anne. «Det har Emrik sagt». Men Emrik 

svarer spøkefullt at han mente at faren hans var statsminister over gården deres.  

 



«Mora mi er statsminister over bare meg», sier Anne.  Vi blir enige om at foreldrene deres er 

hus- og gårdsministere der de bor, og at Norge bare har en statsminister. 

«Skal du ikke spørre om noe mer?», lurer Anne på. Jeg lurer på hva hun vil at jeg skal spørre 

om. «Kanskje om det var godt å spise is?» «Ok, var det godt å spise is?», spør jeg. «Ja! Jeg fikk 

hele tida hjernefrys og tannfrys», sier hun. 

«Vet du hva? Pappaen min spiste ingen is, og ingen pølse og ingen kake!», sier Anne. «Stakkars 

han», sier Emrik. «Ja. Han hadde ikke råd til noen ting», sier Anne. «Han hadde glemt pengene 

sine».  

 

Har dere noe mer dere vil si om 17. mai? «Jeg datt og slo meg på kneet. Det ble masse blod», 

sier Siri. «Men det var jo bare et skrubbsår», sier Anne. «Men det var skikkelig vondt», sier Siri. 

Hadde dere noen aktiviteter på skolen?  «Ja, sekkeløp og potetløp», svare Anne. Hun forteller 

stolt at hun ikke mista poteten en eneste gang. 

 

  

Vi kan nok slå fast at lykken er stor over å kunne feire 17. mai på tradisjonelt vis igjen. Selv om 

det har vært arrangert diverse nabolagsfeiringer her og der under pandemien, er det noe eget 

med samholdet og gleden som kjennetegner den 17.mai-feiringa vi kjenner best. Fokuset på 

17. mai forsvinner brått da de får øye på at barna som er ute i barnehagen har fått ta av seg 

regnklærne og kan gå med joggesko. De forter seg å gjøre seg ferdige, legger tegningene på 

hylla og løper ut med joggeskoene på. 



«Vi må stå sammen i denne verden» av Randi Noreng 

 
Dette er historien om det kontrastfylte livet til Charlotte Wamwandu i Follebu. En påminnelse 

om betydningen av hjertelag og vennskap, om å hjelpe dem som eier ingenting. Det er 

historien om Åse Johanne Gillebergs «50-lappen» og om hennes omsorg og engasjement. 

 

Charlotte kommer 

opprinnelig fra Kongo. 

Derfra flyktet hun og 

ektemannen og deres 

lille barn til Zambia. 

Huset i hovedstaden 

Kinshasa var brent ned 

og den lille familien var 

drapstruet. Det ble en 

dramatisk flukt på 

motorsykkel over 

grensen til Zambia, der 

hun ble boende i 12 år, 

fødte to sønner og der 

hennes mann, som var 

jurist, ble drept.        Foto: Randi Noreng 
 

Charlotte er utdannet fransklærer og snakker ni forskjellige språk. Hun bodde i et fattigstrøk i 

hovedstaden Lusaka. Som ung enke med tre egne barn og en nevø ble Charlotte kvoteflyktning 

via FN, og sendt direkte til Norge og Follebu i 2005, 34 år gammel. 
 

Charlotte fant venner blant andre kongolesiske flyktninger i Norge. Snøen og kuldegradene var 

et kultursjokk. Norsk kultur og språk kan være vanskelig. Her lærte Charlotte om punktlighet og 

det å holde avtaler tidsmessig, å stå i kø og ikke storme inn i bussen. Vi ble hentet på 

Gardermoen og kom til et imponerende hus i Follebu. Her fikk vi tildelt hvert vårt soverom. 

Fantastisk, minnes Charlotte.  
 

I FNs regi ble Charlotte og andre kvoteflyktninger kurset om deres nye hjemland for å få et visst 

grunnlag om norske forhold. Til sammenligning får ikke asylsøkere den samme 

forhåndsinformasjonen. På begynnelsen av år 2000 kom også andre kongolesiske flyktninger til 

Gausdal for bosetting. 
 



Charlotte har bodd i Follebu med sine fire barn i 16 år. Har tatt hjelpepleieutdannelse og 

jobber full stilling. Alle de fire barna har fått utdannelse innen omsorgsyrker. Charlotte har 

kjøpt eget hus i Follebu og har fire barnebarn. 
 

I det jeg kommer til Charlottes hus, står hun på trappen og tar imot. Som den alltid 

hjertevarme og omsorgsfulle Charlotte jeg kjenner. «59 ukrainske flyktninger ankommet Norge 

«er rulleteksten som sveiper over Tv skjermen i den hjemmekoselige stua hos Charlotte. 

Flyktninger fins altså overalt i verden. Nå er det Ukraina, det er så nærme oss! Krig og 

uroligheter har rykket nærmere vårt eget nabolag. 
 

«50-lappen ble startet i september 2010, rett før jeg skulle til Zambia med Zambiaprosjektet 

for annen gang.» skriver Åse Johanne Gilleberg, tidligere lærer ved Fjerdum skole. Hun ble en 

av naboene til Charlotte, og de har et hjertelig mor-datterforhold. Åse hadde i utgangspunktet 

et Zambiaprosjekt som lærer på Fjerdum. Hun har mange historier å fortelle, om hvordan 50-

lappen kom i bevegelse fra Norge til Zambia. Om vennskapet med Charlotte og om et utrettelig 

engasjement. En av historiene omhandler to flyktninger som møttes til bønn i en kirke i 

Zambia. Charlotte var en av dem, i møte 

med Muzinga, alenemor til en liten gutt, 

og helt uten arbeid. Hun kom også som 

flyktning fra Kongo til Zambia i 2005. 

Værelset de bodde i var uten vindu og 

uten strøm og møbler. Bare med en 

madrass å sove på og en kullovn utenfor 

husværet der de kunne varme maten. 

Muzingas lille gutt gråt når sulten ble for 

påtrengende plagsom. Det kunne ha vært 

våre barn i vår egen verden? Alenemoren 

hadde bare den lille gutten i hele verden, 

og var totalt uten rettigheter og papirer.  
 

Foto: Kopi fra Åse Johannes fotoalbum. 

 

Zambiaturen til Åse Johanne var altså starten på 50-lappen. Charlotte visste at Muzinga hadde 

det vanskelig. Hennes lille gutt som gråt og var sulten, var en hjerteskjærende påminnelse om 

deres vanskeligstilte liv. Hele Muzinga sin familie i Kongo var drept. Charlotte ville sende 

penger med Åse til Muzinga.  
 

Dermed var ideen skapt. Åse Johanne etablerte en søster-ring blant sine venner, hvem ville 

støtte Muzinga med en femtilapp? Responsen var overstrømmende. «Det startet som et 



kvinneprosjekt, «kvinner hjelper kvinner i en akutt krise. Men ettersom flere menn ønsket å 

bidra, er dette blitt et prosjekt som alle kan være med på.» skriver Åse Johanne Gilleberg. 
 

Møtet fant sted i Lusaka i 2010, møtet mellom Muzinga, Åse Johanne, en prest og en tolk. På et 

pizzasted. Åse Johanne skriver videre «Det er lettere å gi enn å ta imot. Kanskje ville Muzinga 

føle seg ydmyket? Jeg visste ikke, men vi prøvde å gjøre situasjonen så lett og hverdagslig som 

mulig. Hennes alvor og beskjedenhet under måltidet fortalte om en kvinne som ikke lenger 

hadde forventninger om noe. Praten gikk uanstrengt mellom oss andre, og takket være en 

fabelaktig tolk, ble tidspunktet da hun skulle få overlevert et magebelte med penger til mat og 

business en verdig stund. Men med et brast det for henne. Tårer og mumlende takk strømmet 

fram, med et glimt av glede i det slokna blikket. Da vi møtte henne noen dager etterpå, hilste 

hun oss mer åpent og smilende, - i klær fra Gausdal. Via tolken sendte hun hilsener til alle som 

hadde hjulpet henne. I ettertid har hun sagt at 50-lappen forandret livet hennes.» 
 

En nydelig hvit blondebluse fra Gausdal var med og ga Muzinga den anerkjennelsen hun 

trengte som ung kvinne. Det fins andre historier om 50-lappen. Forsiktige, optimistiske 

historier om å få et funksjonshemmet barn på kostskole, om å fullføre et skoleløp, eller få en 

vaskejobb et sted.  
 

Charlotte og Åse Johanne er ressurspersoner. Selv om de store organisasjonene ikke anbefaler 

å opprette private små giverorganisasjoner, så oppfyller 50-lappen de kriteriene om 

bærekraftighet og kontinuitet. Det betyr at 50-lappen er drevet over et visst tidsrom og at 

prosjektet hviler på flere personer. 50-lappen er i dag en oppegående tolvåring. Charlotte 

videresender pengene når 3 000 kr er passert, via Western Union Bank, med 20 kr i 

administrasjonsgebyr. Resten går uavkortet. Åse Johanne tar hånd om formidling av 50-lappen 

via referat til medlemmene. 50-lappen er overkommelig.  

 

 

Charlotte har aldri vært tilbake i hjemlandet Kongo. 

Landet har vært og er preget av massakre og drap, flom 

og naturkatastrofer og den pågående pandemien. 

Charlotte tørker tårene når temaer som angår de 

tilbakelagte årene og hendelsene kommer for nært. Hun 

eier en forståelse og et hjerte for dem som lever slik hun 

selv gjorde som flyktning. Dette er et engasjement i dyp 

takknemlighet. 

 

Foto: Randi Noreng 

 



Nytt fra fellesrådet 
Det er ansatt en ny diakonimedarbeider i Gausdal. Hun 

heter Randi Øyehaug og er 38 år gammel.  

Randi er født og oppvokst i Danmark, men har bodd i 

Norge siden 2014, hvor hun kom til Oslo for å studere på 

Menighetsfakultetet. I 2016 møtte hun Gaute fra Ørsta, 

som hun nå er gift og har to barn med. 

I januar 2022 flyttet familien til Lillehammer. Bakgrunnen 

til Randi er først utdanning og arbeid som sosionom. Siden 

tok hun utdanning som coach og master i samfunn og 

religion i Oslo. Siden 2016 har Randi jobbet i Areopagos 

med dialog og diakoni, inntil hun nå i mai 2022 startet 

som diakonimedarbeider i Gausdal. Ved siden av jobben, 

skal hun studere diakoni på VID i Oslo. 
 

Når Randi blir spurt om fritidsinteresser svarer hun: «Jeg har små barn, så det blir ikke så mye 

fritid egentlig. Men jeg sniker meg til å eksperimentere på kjøkkenet - og å bake kaker», legger 

hun til med et smil. Når det gjelder ambisjoner i den nye jobben, svarer Randi klart: «Jeg er 

opptatt av livskvalitet og inkluderende fellesskap for alle generasjoner. Nå i første omgang 

starter jeg opp med babysang, og etter hvert vil jeg jobbe med aktiviteter for andre 

aldersgrupper også. Ideer er velkomne!» 

Vi ønsker Randi velkommen inn i staben og alle menighetene våre! (tekst: red, foto: privat) 

 
 

Annenhver uke er sognepresten og organisten på 

Forsettunet og Follebutunet hvor de har andakt med allsang. 

Onsdag 25. mai var Kor Venskap med Anne og Jan Martin på 

Forsettunet. Etter andakten kom hele koret til Flatavegen 6 

for å «synge inn» det nye kirkekontoret. Under Hans 

Hjelmstads direksjon løftet de nesten taket i møterommet, 

så nå må kontoret absolutt regnes for innsunget. Dette ble 

også sesongavslutningen for koret, og vi på kontoret kunne 

takke med is og kaker til kaffen. Det var fint å kunne ta imot 

vårt første besøk med en flott bukett av frivillige som bidrar 

til stor sangglede i kirka og i andre rom de opptrer. Nå tar de 

seg en sommerpause, og vi gleder oss til gjenhør til høsten. 

Tekst og foto: Terje D. 

 



17. mai i nordbygda     

Tekst: Kristin Garstad. Foto: Katrin W. 

En gammel tradisjon med 17. mai-tog fra 

bygdahuset til kirka ble tatt opp igjen i Østre 

Gausdal i år etter initiativ fra menighetsrådet, 

og i samarbeid med styret i Østre Gausdal 

bygdahus og med Østre Gausdal 

musikkforening.   

Det ble sist gått tog her i 2016; med 

sammenslåing av skolene i Østre ble også 17. 

mai-tradisjonen endret. Barnetoget har etter det gått, og går fortsatt, kun ved Segalstad bru. 

Mange hadde møtt fram for å delta i eller se på borgertoget i nordbygda og med det ønske 

tradisjonen her velkommen tilbake. Vel fremme ved kirka spilte musikkforeningen for de 

fremmøtte før det ble avholdt gudstjeneste. Rundt 65 personer deltok. Etterpå tok mange 

kirkekaffen på bygdahuset, mens noen dro videre til barnetog og andre arrangement. En fin 

start på nasjonaldagen. Vi håper på gjentakelse og enda større deltakelse neste år!  

 

Gausdal røde kors   - Utleie av møte-/selskapslokale på Linbakken. 

Fra 01.07.22 justeres våre utleiepriser. 
800 kr for kveld 
1600 kr for en hel dag 
2000 kr for lørdag-søndag 
2500 kr for fredag-søndag.                       For Gausdal Røde Kors: Rigmor Myhre. 
 

Gausdal Historielag 
Gausdal Historielag har satt i gang arbeidet med en slekts- og gårdshistorie for Gausdal. Første 

bind er planlagt ferdig høsten 2022. Det vil omfatte den sørlige delen av Follebu og plassene på 

vestsiden av dalen, plasser som for en stor del var husmannsplasser under Bø. Med tiden er 

planen å dekke hele Gausdal. Dette er veldig arbeidskrevende, og gruppa som arbeider med 

prosjektet legger alle ned hundrevis timer frivillig arbeide. Støtt gjerne opp om Gausdal 

Historielag ved å bli medlem. Kontingenten er kr. 200,- pr. år. Da støtter du samtidig arbeidet 

med dette prosjektet. Kontonr. 2003 20 08276. Vi vil også være takknemlige for støtte utover 

kontingenten. Hvis vi får din e-postadresse så får du også Gausdal Tidende fire ganger i året. 

Ønsker du å bli med på vårt arbeide så er du hjertelig velkommen.  

Kontoret i Prestegården i Østre er åpent hver onsdag fra kl. 16 - 18, eller etter avtale. 

Arne Halvorsen, leder 

Gebyr for mislighold av kontrakt: 1500 kr. 

Vårt lokale egner seg ikke for fester. 

Alle arrangement avsluttes senest midnatt. 

 



Ja!  Tekst og foto: Kristin Garstad. 

Endelig kan vi samle familie og venner igjen for å 

feire merkedager i livene våre. Nå står vielsene 

for tur og flere ønsker å gi hverandre sitt ja dette 

året.   

De fire forrige årene er det i snitt avholdt 10 

kirkelige vielser i Gausdal, men i år er det så langt 

satt opp 20 vielser. Etter to år med pandemi 

inviterte sokneprest Katrin Wiegmann for første 

gang til drop-in-vielse i Follebu kirke. Fem par 

benyttet seg av muligheten på den spesielle 

datoen 22.02.2022. Et fint tilbud for de som 

ønsker det relativt enkelt. «Det handler jo om 

oss», gikk igjen da parene snakket om drop-in 

vielse i det små.  Og kanskje kommer det flere 

muligheter for drop-in i Gausdal i fremtiden.  

  

 

Messe på Rudstuen seter 
Tekst: Kristin Garstad  

24. juli åpner Inga Johanne og Knut Pighaug 

Rudstuen seter for årets setermesse i 

Nordfjellet. For sjette gang får vi gleden av 

å samles i det stemningsfulle fjøset på setra 

fra 1800-tallet. Veibeskrivelse: Kjør Peer 

Gynt vegen ca. 1 km innover fra bommen 

ved Skeikampen og følg deretter skilt til Rudstuen seter. Turgåere og syklende kan følge sti 

merket «Rudstuenrunden». Det blir salg av kaffe og kaker. Vertskapet ønsker velkommen til 

fjells!  Foto: Inga Johanne Pighaug 

 

    Messe på Aulstad seter 
I år blir setermessa i Olstad på Aulstadsetra 17. juli kl.12.00. Vi samkjører fra Hellebergsaga kl. 
11.30. Vertskapet, Randi Holen Aulstad, ordner kirkekaffe. Velkommen til sang og andakt i et 
flott seterlandskap. 

 



Konfirmanter i Østre Gausdal kirke 21. mai 2022 
 

 

1. rekke f.v.  
Mina Brustuen, Bjørg Josephine Reksten Hovland, Sogneprest Katrin Wiegmann, Andrea 
Odsæter Steine, Ella Sivertsvoll Holen 
 
2. rekke f.v.  
Pernille Formo Dalen, Ingrid Bergstuen Ramsrud, Eivind Regland, Odin Blikken, Pernille 
Skumlien. Oline Solberg-Findalen 
 
3. rekke f.v.  
Ivar Dårflot Volden, Christian Thorkildsen, Bror Semskar Volehaugen, Odin Kleiven Solberg, 
Even Simenstad Øyen, Linus Murland Hagen. 
 

Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen 



Konfirmanter i Vestre Gausdal kirke 29. mai 2022 
 
1. rekke f.v. 
Ida Torbjørnsen, 
Sogneprest Anne 
Hvinden, Silje Berg 
Steinslien 
 
2. rekke f.v.  
Birk Eritsvær Østbøl, 
Hege Katrine Berntsen, 
Ada Geneva Jordskogen, 
Mathilde Kaltoft, Amund 
Kraabøl 
 
Foto: Fotograf Siv Anett 

Jakobsen 

 
 

 

 

Konfirmanter i 
Svatsum kirke 
5. juni 2022 
 
Foran f.v.  
Eivind Veisten Bergseth,  
Gustav Klaape-Aasdal, 
Vemund Bakke Nergården 
 

Bak:  
Sogneprest Anne Hvinden 
 

Foto: Fotograf Siv Anett 

Jakobsen 

 



Konfirmanter i Follebu kirke 4. og 5. juni 2022 
 

 
 
1. rekke f.v.   
Pia Regine Brendemo Steinslien, Milde Toft-Olsen, Victoria Rønningen Dompen, Sogneprest 
Katrin Wiegmann, Mari Sanne Nordeng, Rinni Engjom Helleberg, Tuva Ringen Pedersen 
  
2. rekke f.v.  
Andreas Harbu-Myrdal, Vemund Eng, Emma Kornelia Tjørve, Frøya-Marie Høistad, Rigmor 
Bratrok, Hans Kristian Vaet, Magne Gulbrandsen 
 
3. rekke f.v. 
 Jesper Steinum Hansen, Khalid Othman, Lauritz Mathias Ledere Taklo, Lucas Midtlien Tangen, 
Simen Kindlistuen, Vegard Kyseth, Simen Homlegard 
 
Foto: Fotograf Siv Anett Jakobsen 

 
 



Årsmelding - Reidevolls Venner  

Styret i Reidevolls venner i 2020 og 2021 har vært: 

Leder:     Jon Seielstad 

Nestleder:     Torgeir Brudal 

Sekretær:     Astrid Steig 

Kasserer:     Ola Homb 

Styremedlem: Håvard Kleiven 

Vara:     Gunnar Rundtom, Mariann Bakkestuen, Johan Ruud 

Valgkomite:     1. Eivind Moe, 2. Signe Skrivlien Myhre, 3. Ruth Øyhaugen. 

 

• Årsmøtet for 2019 var fastsett til 20. mars 2020, men ble avlyst pga. Covid-19. Jon hadde 

telefonsamtaler med alle i styret og vi ble enige om at sittende styre fortsetter et år til. All 

møtevirksomhet og andre planlagte samlinger utsettes på ubestemt tid på grunn av 

smittefare. 

• I november 2020 hadde styret et møte. Vi besluttet å overføre kr 150.000 til Stiftelsen. 

Medlemskontingenten økes med kr 50 fra og med 1921. 

Styret vedtok å kjøpe nye utemøbler. Jon ordnet det. Møblene kostet kr 25.000.- 

I medlemskontingent kom det inn kr 70.000,- 

Dato for årsmøte 2020 ble fastsatt til mars 2021 (avlyst pga. Covid-19). 

• I november 2021 hadde styret møte, med passe avstand mellom deltakerne. 

Leder i Stiftelsen, Tove Fjeldet, var invitert til å delta på møtet. Hun orienterte om arbeidet 

med å rydde i Prestegården. Stiftelsen stod for dette arbeidet. Videre orienterte hun om 

planlagt åpen dag i juni 2022. Historielaget skal stå for gjennomføringen. Det er også 

gjennomført tilsyn av det elektriske anlegget og mangler og feil er rettet opp. 

Nytt brannvarslingsanlegg er montert. Påbudt sprinkelanlegg mangler enda. 

Flere av medlemmene i styret har utført arbeid i Prestegården, men det har ikke vært de 

faste dugnadene. Det planlegger vi å gjennomføre igjen i 2022.  

• Inntekter i 2021: 

Medlemskontingent:  kr. 72.150,- 

Grasrot andel fra Norsk Tipping kr.  5.430.- 

Privat gave   kr.      800.- 

Venneforeningen har kr. 162.000,- på konto. Styret besluttet å overføre kr 120.000.- til 

Stiftelsen. Styret i Venneforeningen takker alle medlemmer og næringslivet i Gausdal for all 

støtte og velvillighet for å få utført ønsket arbeid i Prestegården. Nå håper vi på normale 

tilstander og ønsker alle velkommen til nye aktiviteter for å bevare Prestegården videre. 

Avtroppende styre takker for seg og ønsker det nye styret lykke til! 

Vennlig hilsen Styret i Venneforeningen v/Astrid Steig  

Konstituerende styremøte var 
22.04.2022. 
Nytt styre: 
Leder:             Håvard Kleiven 
Nestleder:        Torgeir Brudal 
Sekretær:         Sigrid Fyksen 
Styremedlem: Geir Andreassen 

 



 Småstoff 

Hjertelig takk til pårørende og givere for pengegavene ved Lars Navelsaker og Torbjørn Leine 

sine begravelser. Turløypekomitéen i Gausdal v/Inger Holen 

 Hjertelig takk for pengegaven vi fikk ved Magnus Kampesveen sin begravelse. 

 Venneforeningen ved Follebutunet 

Vi takker for gaven i forbindelse med Rolf Solbergs bortgang. 
Gausdal Demensforening 
 
Hjertelig takk for gaven til Jadratun, gitt ved Oline Øygardens begravelse.  
For styret Arne Gunnar Noreng  
 
Tusen takk til pårørende og givere for minnegaven etter Olav Elvestrand sin begravelse. 
Follebu musikkforening v/Stig Røysom 
 
Tusen takk for pengegavene gitt til Østre Gausdal Bygdahus i forbindelse med Asbjørn Medby 
sin begravelse. Hilsen styret Østre Gausdal Bygdahus v/Jon Pighaug 
 
Hjertelig takk for gaven gitt ved Amund Houms begravelse. 
Follebutunet 3. etasje og Hjemmetjenesten 
 
Hjertelig takk for gaven gitt ved Randi Kampesveens begravelse. 
Follebutunet 2. etasje 
 
Hjertelig takk for gaven gitt ved Unni Sustad Liens begravelse. 
Hjemmetjenesten i Gausdal 

 
Hjertelig takk for pengegaven som ble gitt til Haugetun i forbindelse med Judith Dannemark sin 
90-års dag. Hilsen Haugetunstyret 

 
 
 

Blomsterkort fra Follebu kirke  
selges hos Hagen blomster  
og på Tid kafe for kr.50,-  
Fra kirkene i Vestre selges det  

kort på Coop Prix i Forsetgrenda 

for kr 60,- Disse kan også kjøpes av  

Anne Feiring i Aulstadgrenda. 

 



Bruk  bygdas  egne  bedrifter ! 

 

GAUSDAL SKIGARD V/ M. BÆKKEN 
www.gausdalskigard.no 

T: 908 55 374 
 

SIGURD OG OLA GRIMSTAD AS 
www.grimstadas.no 

T: 61 22 68 50 
 

KARLSEN FARGEHANDEL AS 
www.karlsenfargehandel.no 

T: 61 22 68 00 
 

MEDBY AS 
www.medby-as.no 

T: 952 32 000 
 

PAULSRUD SNEKKERVERKSTED 
www.paulsrud.as 

T: 61 22 02 40 
 

JØRA BYGG AS  
www.jora-bygg.no  

T: 61 22 46 10 

COOP PRIX, VESTRE GAUSDAL 
www.coop.no 
T: 61 22 31 52 

 

SKEI CARAVAN   
www.skeicaravan.no   

T: 970 19 998 / 977 64 690 

O.HAGEN GARTNERI OG BLOMSTER AS 
www.hageland.no 

T: 61 22 46 66 
 

NÆRBUTIKKEN SVATSUM   
narbutikken.svatsum@narbutikken.no 

T: 61 22 90 12 

GAUSDAL BEGRAVELSESBYRÅ 
www.dufseth.no 

T: 61 22 46 66 
 

GAUSDAL FYSIOTERAPI 
T: 61 22 35 26 

 

G3 GAUSDAL TREINDUSTRIER 
www.g3i.no 

T: 02651 
 

REGNSKAPSFØRER’N AS 
www.regnfor.no 

T: 61 22 40 00 

MINEL SKOGVANG INSTALLASJON 
www.minel.no 
T: 61 22 66 99 

 

ANNES KLÆR 
www.facebook.com/AnnesKlaer/ 

T: 975 75 190 

APOTEK1 GAUSDAL 
www.apotek1.no  

T: 61 22 93 90 
 

SPORT1  GAUSDAL 
www.sport1.no 
T: 61 22 02 17 

GAUSDAL BRUVOLL SA 
- 100% stuttreist trelast - 
www.gausdalbruvoll.no 

T:02651 

STRAND FJELLSTUE  
www.facebook.com/StrandFjellstueiEspedalen/ 

T: 975 63 381 

 
  

http://www.gausdalskigard.no/
http://www.grimstadas.no/
http://www.karlsenfargehandel.no/
http://www.medby-as.no/
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http://www.skeicaravan.no/
http://www.hageland.no/
mailto:narbutikken.svatsum@narbutikken.no
http://www.dufseth.no/
http://www.regnfor.no/
http://www.minel.no/
http://www.facebook.com/AnnesKlaer/
http://www.apotek1.no/
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http://www.gausdalbruvoll.no/


 
 
 

Slekters gang 
 
 

VESTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
20.02   Magnus Ringstad Skogly 
20.02   Madelen Midtlien Bakke 
20.02   Oliver Nässelqvist Sveen 
20.02   Alma Aasland Solberg 
03.04   Ada Geneva Jordskogen 
17.04   Simine Lund Mikkelsen 
 
Gravferd / Bisettelse 
08.04   Kirsten Stubberudlien (1943) 
12.04   Magnus Kampesveen (1919) 
20.04   Brede Rudshagen (1942) 
16.06   Kjellaug Haugli (1931) 

 
 
ØSTRE GAUSDAL KIRKE  
Dåp 
27.02   Odin Søvik Selstad 
13.03   Jesper Falkenberg Palm 
27.03   Hedwig Gadaleta Larsen 
10.04   Camilla Midtlien 
01.05   Kaja Høyesveen Furuhaugen 
15.05   Anne Kolrud Fyksen 
15.05   Eirik Kolrud Fyksen 
 
Vielse 
28.05   Anette Moen og Vegard Andersson 
11.06   Ida Broberg og 
             Ånung Musdalslien Rønningen 

 
 

Gravferd / Bisettelse 
07.04   Rolf Solberg  (1940) 
28.04   Else Hårstad  (1934) 
29.04   Asbjørn Medby (1929) 
01.06   Unni Sustad Lien (1966) 
 
 
 

 
 
 

 
FOLLEBU KIRKE 
Dåp 
06.03  Frida Hage 
06.03   Ingrid Hage 
08.05   Eva Jørgensen 
08.05   Khalid Othman 
08.05   Amund Toft 
08.05   Ingrid Midtenget 
05.06   Tuva Trangerud Kaltoft 
 
Vielse 
22.02   Randi Sivertsvoll og Andreas Holen 
22.02   Anne Kristin Kjernlie og Kristian Holte 
22.02   Jane Merete Rønningen  
             og Bjørn Erik Fredriksen    
22.02   Eline Steinum Hansen  
             og Erik Duenger (Lillehammer) 
22.02   Karen Beate Jacobsen  
             og Alexander Lothe (Gjøvik) 
07.05   Lone Rudstad Norshusstuen og 
  Ståle Andre Norshusstuen 
11.06   Stine Gustumhaugen og 

 Knut Arild Ringen 
 

Gravferd / Bisettelse 
16.03   Per Børresen  (1940) 
25.03   Astrid Kristine Sjøvold (1940) 
01.04   Anne Helene Stensgård (1938) 
20.05   Olav Elvestrand  (1933) 
27.05   Amund Houm  (1934) 
07.06   Torgunn Østensen (1930) 
 
 
AULSTAD KIRKE 
Dåp 
10.04   Halvor Øvstehage Austgarden 
 
 
SVATSUM KIRKE 
Vielse 
07.05   Ingunn Myklebø og Amund Granlien 

 
 



 
 

 
 

Kirkekontoret i Gausdal 
Flatavegen 6, 2653 Vestre Gausdal. Sentralbord 61 24 89 40 

 

Kirkeverge Anne Berit Grimstad ag846@kirken.no    976 83 370 

Sekretær, tirs-tors 9-15 Terje Dannemark td945@kirken.no    913 76 418 

Menighetspedagog Trond Klaape tk676@kirken.no    412 13 168 

Fellesrådsleder Karl Kleva karlklev@online.no     977 55 708 

Organist i Gausdal Jan Martin Listuen jl845@kirken.no     976 89 849 

Organist i Gausdal Else Moen else.moen@hotmail.com  901 31 082 

Diakonimedarbeider Randi Øyehaug ro465@kirken.no    410 13 181 

 

Sokneprest i V.Gausdal Anne Hvinden ah239@kirken.no     413 95 580 

Kirketjener i V.Gausdal Olaf Solbjørg     905 34 542 

Kirketjener i Aulstad Paul Kristian Lillelien     975 46 650 

Kirketjener i Svatsum Olaf Solbjørg     905 34 542 

Menighetsrådsleder i V.G. Frode Frydenlund     414 70 506 

Menighetsrådsleder i Aulstad Lene Cecilia Noreng      468 12 972 

Menighetsrådsleder i Svatsum Linda Eggen      911 73 466 

 

Soknepresti Ø.Gausdal/Follebu Katrin Wiegman kw348@kirken.no    401 00 447  

Kirketjener i Ø.Gausdal Stig Erik Røysom     482 46 024 

Kirketjener i Follebu Odd Erik Hagen     906 05 406 

Menighetsrådsleder i Ø.G. Grethe Skogli     901 89 459   

Menighetsrådsleder i Follebu Else Randi N. Fliflet     469 34 534                   

Skei fjellkirke Marie Louise Lörken     926 97 757 

 

 

Dåp, konfirmasjon, bryllup, minnesamvær eller annet: 

Haugetun, Vestre Gausdal v/Kirkekontoret  61 24 89 40     913 76 418 

Forset grendehus v/Karin Kristiane R.Høistad     995 29 895 

Østre Gausdal prestegård v/Solveig Forseth 911 32 390    979 76 127 

Østre Gausdal bygdahus v/Jon Pighaug     468 92 575 

Linbakken/Røde Kors v/Rigmor Myhre     linbakken@outlook.com    413 24 646 

Kirkestua i Follebu v/Odd Erik Hagen     906 05 406 

Follebu speiderhus v/Eli Britt Holen     993 73 003 

Vonheim, Follebu v/Tuulia Helen Jacobsen     456 72 621 

Bødal bygdahus v/Ann Kristin Paulsrud     913 65 436 

Jadratun, Olstad v/Bernt Paulsrud     466 60 761 

Optun, Nedre Svatsum v/Siri Madsen        siri.madsen@uke.oslo.kommune.no     971 91 784 

Heimly, Øvre Svatsum v/Sofie Ågot Aulstad     970 20 896 
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Velkommen til kirke

Søndag 10.07 
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 17.07 
Aulstadsetra i Olstad kl. 12.00 
Samkjøring fra Hellebergsaga 11.30 
 
Søndag 24. 07 
Rudstuen seter på Skei kl. 11.00 
 
Søndag 31.07. 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
 
Søndag 14.08 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
 

Søndag 21.08 
Svatsum kirke kl. 11.00 
 
Søndag 28.08  
Follebu kirke kl. 11.00 
 
Søndag 04.09  
Aulstad kirke kl. 11.00 
Vestre Gausdal kirke kl. 19.00 
 
Søndag 11.09 
Vestre Gausdal kirke kl. 11.00 
Østre Gausdal kirke kl. 11.00 
Follebu kirke kl. 13.00 
(Presentasjon av nye konfirmanter 
I alle tre gudstjenestene). 

 

Redaksjonen består av: 
Terje Dannemark, redaktør 
Randi Noreng, repr. Aulstad 
Eldbjørg Kopsland Bø, repr. Follebu 
Inger Helen Jørånstad, repr. Svatsum 
Synnøve Myklebø, repr. Vestre Gausdal 
Kristin Garstad, repr. Østre Gausdal 
Korrektur: Trond Klaape 
  

Kontonummer:  2003 07 09846 
Vanlig abonnement:  200 kr  
Adressert abonnement:  280 kr  
Neste nummer kommer  uke 36, 2022 
Frist for levering av stoff:  uke 30, 2022 
Alle henvendelser og stoff rettes til:  
redaktør: td945@kirken.no  t: 913 76 418
  

 

Kikk gjerne på nettsida vår: www.kirken.no/gausdal 
og på facebook:   https://www.facebook.com/gausdalskirka 

 

mailto:td945@kirken.no
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